ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC THỌ

Số:              /UBND-TH

V/v góp ý nhiệm vụ-dự toán điều

chỉnh Quy hoạch xây dựng vùng

huyện Đức Thọ đến năm 2035, tầm

nhìn đến năm 2050.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đức Thọ, ngày             tháng          năm 2022

    Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn số 2121/UBND-XD ngày 28/4/2022 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc điều chỉnh quy hoạch xây dựng vùng huyện Đức Thọ; UBND huyện

đã phối hợp với đơn vị tư vấn tổ chức lập Nhiệm vụ - Dự toán điều chỉnh Quy

hoạch xây dựng vùng huyện Đức Thọ đến năm 2035, tầm nhìn đến năm 2050.

Theo Điều 16, Điều 17 Luật Xây dựng năm 2014; khoản 1 Điều 27 Nghị định số

44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ về việc lấy ý kiến của cơ cơ quan,

tổ chức, cộng đồng dân cư có liên quan và việc tiếp thu, ý kiến của cơ quan, tổ

chức, cộng đồng dân cư về lập nhiệm vụ - dự toán điều chỉnh Quy hoạch xây dựng

vùng huyện Đức Thọ đến năm 2035, tầm nhìn đến năm 2050. Trên cơ sở hồ sơ

Nhiệm vụ - Dự toán điều chỉnh Quy hoạch xây dựng vùng huyện Đức Thọ đến

năm 2035, tầm nhìn đến năm 2050 do đơn vị tư vấn trình UBND huyện; Sau khi

xem xét, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Đề nghị các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị

trấn nghiên cứu hồ sơ nhiệm vụ (kèm theo Văn bản này), góp ý bằng văn bản gửi

UBND huyện (qua phòng Kinh tế - Hạ tầng) trước ngày 15/8/2022.

Giao Phòng kinh tế - Hạ tầng huyện tổng hợp, phối hợp với đơn vị tư vấn

lập nhiệm vụ, tiếp thu, giải trình các ý kiến góp ý báo cáo UBND huyện trước ngày

17/8/2022.

Yêu cầu các phòng, ban, ngành, đơn vị, UBND các xã, thị trấn nghiên cứu

kỹ quy định hiện hành theo các chuyên ngành, địa phương có liên quan để góp ý

vào nhiệm vụ - dự toán đảm bảo chất lượng (trường hợp sau này rà soát các nội

dung theo từng chuyên ngành nếu có thiếu sót, sai quy định thì cơ quan, đơn vị đó

phải chịu trách nhiệm).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Văn phòng CU-CQ huyện;
- Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

- Lưu VT, KTHT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Lương Quang Huy

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2022-07-25T15:03:16+0700

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2022-07-25T15:03:45+0700

		2022-07-25T15:04:08+0700

		2022-07-25T15:04:23+0700